
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме Вкупно Н/П
1 Илир Лимани IX ООУ,,Бајрам Шабани“ Куманово Фуат Билаљи 100 I
2 Ангела Бушеска IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 100 I
3 Љубомир Колев IX ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Никица Давкова 100 I
4 Стефан Марковски IX ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром 100 I
5 Теодора Стојческа IX OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 100 I
6 Ана Крстевска IX ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 100 I
7 Благој Арсов IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 100 I
8 Мартина Танева IX ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Александра Кузманова 98 I
9 Никола Орлов IX ООУ„Св,Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 98 I
10 Марија Димитровска IX ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 95 I
11 Алек Јармов IX ООУ „Гоце Делчев“ Центар Ирена Ц. Ѓорѓеска 95 I
12 Ана Даневска IX ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 93 I
13 Катерина Стоилова IX ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 93 I
14 Иван Јовановски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 91 I
15 Јана Видановска IX ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 90 I
16 Миле Малиминов IX ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода 90 I
17 Никола Начев IX OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 90 I
18 Анна Марија Петковска IX ООУ „11 Oктомври“ Центар Николина Ивановска 90 I
19 Александар Радуловски IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 90 I
20 Анастасија Тортевска IX ООУ „Коле Неделковски“ Центар Лена Стојановска 90 I
21 Ана Ефтимова IX ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Никица Давкова 88 I
22 Јована Трајковска IX ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 87 I
23 Анета Ташева IX ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 87 I
24 Катерина Паскова IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 86 I
25 Јана Ѓоргиевска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 86 I
26 Јована Божиновска IX ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Хрдличка 86 I
27 Ринор Ајдини IX ООУ„ Наим Фрашери“ Куманово Миљадин Хамзиу 86 I
28 Милан Тодоровиќ IX ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 86 I
29 Јосиф Тепеѓозов IX ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 86 I
30 Емилија Џајковска IX ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 86 I
31 Венеса Бакреска IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 81 II
32 Ѓорѓи Шеќероски IX ОУ „Димитар Влахов“-Радожда Струга Славица Мирческа 80 II
33 Ангела Трпческа IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 79 II
34 Јана Кралева IX ООУ „11 Oктомври“ Центар Николина Ивановска 78 II
35 Ангеловска Бисера IX ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ 76 II
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36 Трајковска Сара IX ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ 76 II
37 Николина Петровиќ IX ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Кирко Аксоски 76 II
38 Михаела Ханџиска IX ООУ „Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 76 II
39 Алексеј Кубелка IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменкоска 75 II
40 Јована Цветиновска IX НОВА Карпош Јасмина Џуровска Блажевска 75 II
41 Јованче Калајџиев IX ООУ„Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 74 II
42 Виктор Блажески IX ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 73 II
43 Ема Пандилова IX ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Росе Донева Ристујчин 73 II
44 Андреј Апчевски IX ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 72 II
45 Кристијан  Митров IX ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ 72 II
46 Климентина Ѓуревска IX ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 72 II
47 Теодора Трајкова IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 71 II
48 Александар Стојчески IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 71 II
49 Елена Карамачоска IX ОУ „Јосип Броз Тито“ Струга Фонче Пупиноски 71 II
50 Валерија Илиевска IX ООУ„Св,Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 71 II
51 Јана Чоловиќ IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 71 II
52 Теодора Петрушевска IX ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Росе Донева Ристујчин 71 II
53 Бојана Коцева IX ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 71 II
54 Верче Андонова IX ООУ ,,Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 71 II
55 Даниела Ѓоргиева IX ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ани Андрева 71 II
56 Едзон Ајдини IX ООУ„ Наим Фрашери“ Куманово Миљадин Хамзиу 68 III
57 Зуле Николова IX ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 68 III
58 Јана Петрова IX ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 67 III
59 Јован Крстиќ IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 67 III
60 Марија Ѓорѓиева IX ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 66 III
61 Даниела Николовска IX ООУ„Васил Главинов“ Велес Петре Јордановски 65 III
62 Македонка Бинова IX ООУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 65 III
63 Пане Андов IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 65 III
64 Ненад Петрески IX ООУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 65 III
65 Стефан Тошиќ IX ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Хрдличка 64 III
66 Марија Анакиева IX ОУ „Кочо Рацин“ Блатец, Виница Никола Пуловски 64 III
67 Спасовски Никола IX ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ 63 III
68 Сања Георгиева IX ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Марија Петровска 62 III
69 Благоја Младенов IX ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Росе Донева Ристујчин 62 III
70 Марија Стојчева IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Анкица Николовска 62 III
71 Лука Наумовски IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова Даниела Нацев 62 III
72 Никола Симјановски IX ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана  Ристовска 61 III



73 Маријан Панов IX ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци Весна Китева 60 III
74 Бојана Николовска IX ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Соња Стевкова 60 III
75 Ива Мандиќ IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 60 III
76 Матеа Штрковска IX ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 60 III
77 Моника Тодорова IX ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 58 III
78 Магдалена Георгиева IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 57 III
79 Божидар Ѓорѓиевски IX ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 56 III
80 Кирил Блажевски IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 56 III
81 Викторија Милеска IX ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 56 III
82 Јана Петковска IX ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 56 III
83 Викторија Сиљаноска IX ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 56 III
84 Јоана Илиевска IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Гордана Ивановска 55 III
85 Филип Додевски IX ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 55 III
86 Гордана Ставреска IX ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Весна Гашоска 55 III
87 Елена Кецкароска IX ОУ „Живко Чинго“ Охрид Катерина Бошкоска 55 III
88 Ведран Чешарек IХ ООУ „Вера Јоциќ“ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 55 III
89 Давид Јанакиевски IХ ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 55 III
90 Ведран Чешарек IХ ООУ „Вера Јоциќ“ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 55 III
91 Давид Јанакиевски IХ ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 55 III
92 Ана Плетварец IX ООУ "Климент Охридски" Прилеп Митре Мишачкоски 55 III
93 Деспина Мишева IX ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 55 III
94 Марко Миливојевиќ IX  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 55 III
95 Виктор Спиревски IX ООУ „Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 55 III
96 Стефан Богданов IX ОУ„Никола Карев“ Кочани Благој Гранков 55 III
97 Марија Симеонова IX ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 55 III
98 Симон Анастасов IX ОУ ,,Славчо Стојменски“ Виница Трајан Дончев 55 III
99 Благој Соколов IX ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Моне Велков 55 III

100 Јордан Иванов IX ООУ „Климент Охридски“ Чешиново - Обл Гордана Лазарова 55 III
101 Лина Стојанов IX ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 55 III
102 Марија Елена Ицковска IХ ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Маја Крстеска 54 П
103 Марија Елена Ицковска IХ ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Маја Крстеска 54 П
104 Андреј Тодоровски IX ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 50 П
105 Ивана Блажевска IX ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Соња Стевкова 50 П
106 Илина Ѓоргиевска IX ООУ Св. Кирил и Методиј Битола Дениза Иванова 50 П
107 Моника Гиевска IX ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром 49 П
108 Стефан Теофиловски IX ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Кирко Аксоски 49 П
109 Божана Витанова IX ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ѓурѓа Јовова 49 П



110 Бојана Стојковска IХ ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 48 П
111 Бојана Стојковска IХ ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 48 П
112 Владимир Китановски IX ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром 47 П
113 Никола Донов IX ООУ„Блаже Конески“ Аеродром 47 П
114 Јордан Оле Глигоров IX ОУ„Никола Карев“ Кочани Благој Гранков 47 П
115 Андреј Величковски IX ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Дејан Левковски 45 П
116 Анастасија Стаменковска IX ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Дејан Левковски 45 П
117 Димитар Манов IX ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Марија Петровска 45 П
118 Андреа Даскаловска         IX ООУ ,,Гоце Делчев" Штип Наташа Стојанова 45 П
119 Дарко Ташков IX ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода 45 П
120 Садула Јакупоски IX ОУ „Блаже Конески”- Скудриње Маврово- Рамазан Ј. 45 П
121 Јовевска Моника IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 45 П
122 Ивана Дончевска IX ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 45 П
123 Симона Андреева IX ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 45 П
124 Зорица Алексовска IX ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Драгана Атанасова 45 П
125 Филип Џајков IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 44 П
126 Михаела Шалева IX ООУ „11 Oктомври“ Центар Николина Ивановска 44 П
127 Никола Ѓорѓиев IX ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Милена Серафимова 44 П
128 Филип Тодосов IХ ООУ „Крсте Мисирков “ Гази Баба Анета Смилевска 42 П
129 Филип Тодосов IХ ООУ „Крсте Мисирков “ Гази Баба Анета Смилевска 42 П
130 Томислав Павлоски IX ООУ "Никола Карев" Крушево Ники Видеска 42 П
131 Јана Депиновска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 42 П
132 Иван Стефановски IX ООУ „Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 42 П
133 Елена Шулевска IX ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 41 П
134 Ангела Каревска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 40 П
135 Јулијана Смилевска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 40 П
136 Александар Тодов IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 40 П
137 Наташа Гинова IX ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Александра Кузманова 40 П
138 Дарко Ложанкоски IX ОУ „Св.Климент Охридски“ Струга Симон Мечкароски 40 П
139 Константина Сарваноска IX ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром 40 П

140 Вердија Мирто IX ОУ „Блаже Конески”- Скудриње Маврово-
Ростуше Рамазан Ј. 40 П

141 Бејхан Муслиу IX ОУ „Блаже Конески”- Скудриње Маврово-
Ростуше Рамазан Ј. 40 П

142 Марко Талески IX ООУ "Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 40 П
143 Анастасија Петкова IX ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Љубица Кузелова 36
144 Лука Машковиќ IX ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 35



145 Леа Коцева IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 35
146 Андреј Бардаковски IX ООУ Круме Кепески Кисела Вода 34
147 Ливанта Стоичова IX ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 34
148 Евгениија Ризова IX ООУ „Јоаким Крчоски“ Ѓорче Петров Соња Стевкова 33
149 Емилија Мицевска IX ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 31
150 Анастасија Апостоловска IХ ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Јасмина Јездиќ 31
151 Анастасија Апостоловска IХ ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Јасмина Јездиќ 31
152 Михаела Коцева IX ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Моне Велков 31
153 Андријана Стојановска IX ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 30
154 Наташа Станковска IX ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 30
155 Илија Попиванов IX ООУ „Ј.Б.Тито“ Валандово Васил Павлов 30
156 Иван Кечев IX ООУ „Ј.Б.Тито“ Валандово Васил Павлов 30
157 Теодора Ложанкоска IX ОУ „Јосип Броз Тито“ Струга Фонче Пупиноски 30
158 Марија Бубевска IX ДИМ Берово Благој Руменовски 30
159 Ана Софеска IX ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 30
160 Елена Кузева IX ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 29
161 Христина Досева IX ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчева 29
162 Милан Велиновски IX ООУ „Христијан Т Карпош“ Ст.Нагоричане Бисера Јордановска 29
163 Симона Тошевска IХ ООУ „Крсте Мисирков “ Гази Баба Анета Смилевска 29
164 Симона Тошевска IХ ООУ „Крсте Мисирков “ Гази Баба Анета Смилевска 29
165 Стефан Стевчески IX ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 29
166 Елена Стојчевска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 28
167 Јована Сердарска IX ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 28
168 Добринка Сотирова IX ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчева 27
169 Ана Марија Атанасовска IХ ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојан Златков 27
170 Ана Марија Атанасовска IХ ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојан Златков 27
171 Благој Пилатов                  IX ООУ ,,Гоце Делчев" Штип Наташа Стојанова 27
172 Марко Арсов IX ОУ „Панајот Гиновски“ Бутел Катерина Лазаровска 27
173 Мирјана Бајова IX ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево НиколинаЃорчевска 27
174 Слободанка Димитрова IX ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 27
175 Филип Пушкинов IX ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Милица Димова 26
176 Петар Стојановиќ IX ООУ„11 Октомври“ Куманово Марина Милосављевиќ 26
177 Мартина  Вукановиќ IX ООУ “Магдалена Антова” Куманово Веса Јосифовска 26
178 Емилија Митовска IX ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Б. Стојановска 26
179 Јована Трајчевска IX ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 26
180 Александар Тасевски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Гордана Ивановска 25
181 Перо Стрезоски IX ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 25



182 Александар Секулоски IX ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 25
183 Марко Дураков IX ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром 25
184 Михајло Албанов IX ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 25
185 Александар  Ступар IX ООУ „Братство“ Карпош Петре  Крстески 25
186 Есра  Имери IX ООУ „Братство“ Карпош Шпреса  Ахмети 25
187 Кристина Стојановска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 24
188 Пандорка Јанакиева IX ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Александра Кузманова 24
189 Мартина Георгиева IX ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Моне Велков 24
190 Ивона Луловска IX ОУ „Браќа Миладиновци“, с. Царев ДвоРесен Жанета Савевска 22
191 Александар Грунчевски IX ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 22
192 Њомза Бајрами IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Чаир Џелал Рустеми 22
193 Мартина Вељковиќ IX ООУ „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 20
194 Михаил Мирослав IX ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 20
195 Моника Станислављевска IX ООУ„11 Октомври“ Куманово Марина Милосављевиќ 20
196 Јана Петрушевска IX ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 20
197 Јана Петрушевска IX ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 20
198 Емилија Глигороска IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 20
199 Ивана Пенчова IX ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 20
200 Ангела Џингарска IX ООУ „Никола П Рус“ Билјана Сердарска 20
201 Евгенија Пандова IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 20
202 Љупка Науновска IX ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Стевчо Панев 19
203 Теона Тасеска IX ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 19
204 Веселинка Илиоска IX ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Весна Милошоска 19  
205 Мелани Цветковска IX  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 19
206 Стефан Срњаков IX ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци Весна Китева 17
207 Исидора Станковска IX ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 15
208 Александар Мишев           IX ООУ ,,Гоце Делчев" Штип Наташа Стојанова 15
209 Ена Стојменовска IX ООУ "Гоце Делчев" Аеродром 15
210 Деспина Трифунова IX ОУ „Кочо Рацин“ Блатец, Виница Никола Пуловски 15
211 Христина Чагорска IX ОУ „Гоце Делчев“, с. Могила Могила Елизабета Поповска 14
212 Златко Думовски IX ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 14
213 Петар Никовски IХ ООУ „Н.Н. - Борче“ Гази Баба Билјана Велјаноска 14
214 Петар Никовски IХ ООУ „Н.Н. - Борче“ Гази Баба Билјана Велјаноска 14
215 Гордана Тасевска IX ООУ „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 13
216 Клементина Аврамовиќ IХ ООУ „Дане Крапчев“ Гази Баба Александра Стојчевска 13
217 Ангела Петровска IX ООУ „Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 13
218 Клементина Аврамовиќ IХ ООУ „Дане Крапчев“ Гази Баба Александра Стојчевска 13



219 Ангела Петровска IX ООУ „Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 13
220 Иван Шекеров IX ОУ „Гоце Делчев“ Бутел Светлана Малегановска 13
221 Кирил Христовски IХ ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Лилјана Петровска 12
222 Кирил Христовски IХ ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Лилјана Петровска 12
223 Иван Стојчев IX ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Никица Давкова 12
224 Андријана Василева IX OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково 12
225 Наум Николовски IX ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 12
226 Калина Михајловска IX ООУ „Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 11
227 Леона Димова IX ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 10
228 Розета Петрова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Цветанка Камчева 10
229 Теодор Алексовски IX ООУ "Гоце Делчев" Аеродром 10
230 Стево Скакарски IX ООУ„Св,Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 10
231 Евгенија Томеска IX ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Весна Милошоска 10  
232 Станимир Трпески IX ОУ Врапчиште Гостивар Славица Мирческа 10
233 Костантин Велков IX ООУ„Св. Кирил и Методиј“ С.Дабиље, СтрумАница Панова 10
234 Никола Христов IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 9
235 Ненад Нушев IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 9
236 Марија Димитријова IX ООУ „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 9
237 Моника Јонческа IX ОУ „Дебрца“ Охрид Наум Јованоски 9
238 Јаков Филиповски IХ ООУ „Стив Наумов“ Гази Баба Даниела Моневска 8
239 Јаков Филиповски IХ ООУ „Стив Наумов“ Гази Баба Даниела Моневска 8
240 Наззлије Сулемановска IX ОУ „М.К. Ататурк“ Центар Жупа Резак Л. 8
241 Петрина Станковска IX ООУ "Никола Карев" Крушево Ники Видеска 8  
242 Никола Николовски IX ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Б. Стојановска 8
243 Теодора Андоноска IX ОУ Врапчиште Гостивар Славица Мирческа 8
244 Надица Стоименова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 8
245 Далибор Блажевски IХ ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Маја Крстеска 7
246 Далибор Блажевски IХ ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Маја Крстеска 7
247 Окан Речеп IX ОУ „Нечати Зекирија“ Центар Жупа Зуди А. 7

248 Бесник Рамадани IX ОУ „Блаже Конески”- Скудриње Маврово-
Ростуше Рамазан Ј. 7

249 Филип Бошковски IX ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 5
250 Давор Давчевски IX ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 5
251 Ерик Арсов IX ООУ„Даме Груев“Ерџелија Свети Николе Љубе Анѓелов 5
252 Томи Милков IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 5
253 Слободанка Савиќ IX ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 5
254 Антонија Тодоровска IX ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 5



255 Петранка Ангеловска IX ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 5
256 Андријана Јовевска IX ООУ „Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 5
257 Теона Илиевска IX ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 5
258 Филип Кузевски IX ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 5
259 Антонија Тодоровска IX ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 5
260 Петранка Ангеловска IX ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 5
261 Андријана Јовевска IX ООУ „Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 5
262 Теона Илиевска IX ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 5
263 Филип Кузевски IX ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 5
264 Давид Динев                       IX ООУ ,,Гоце Делчев" Штип Наташа Стојанова 5
265 Викторија Јанакиевска IX ООУ Драга Стојановска Сопиште 5
266 Ирина Ристовска IX OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково 5
267 Лејла Емрула IX ОУ „М.К. Ататурк“ Центар Жупа Резак Л. 5
268 Ризовска Симона IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 5
269 Манојловски Бојан IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 5
270 Моника Тасеска IX ООУ "Јонче Смугрески" Кривогаштани Елизабета Вилческа 5
271 Ивана Милевска IX ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 5
272 Катерина Ангелова IX ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Влатко Митев 4
273 Ева Грозоска IX ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Весна Милошоска 4  
274 Ана Кавазовска IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 3
275 Давид Строимановски IX ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 3
276 Шенол Фето IX ОУ „М.К. Ататурк“ Центар Жупа Резак Л. 3
277 Јовеска Емилија IX ООУ "Блаже Конески" Прилеп Емилија Ристеска 3  
278 Зинедин Хасановиќ IX ООУ "Мирче Ацев" с. Лажани Долнени Петкана Василоска 3
279 Гезим Азизов IX ООУ Лирија Јаболчиште Чашка Арбен Алија 2
280 Кристина Илоска IX ОУ „Св.Наум Охридски“ Охрид Драгица Смилеска 2
281 Нуртен Елмазовска IX ОУ „М.К. Ататурк“ Центар Жупа Резак Л. 2
282 Хулијета Е IX ООУ „Кирил Пејќиновиќ“ Теарце Даут Шабани 2
283 Милена М IX ООУ „Александар Здравкоски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 2
284 Марија Димова IX ООУ „Даме Груев“ Градско Силвана Цветкова 1
285 Цветанка Цветковска IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 1
286 Стефан Георгиев IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 0
287 Стефани Самојловска IX ООУ „Гоце Делчев“ Стенче Славиша Марковски 0




